РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2024г.                                                                                            №26
                                                           С.Половинка

О внесении изменений в постановление
Администрации Половинского сельсовета
Советского района Алтайского края
От 29.12.2023г.
Об утверждении Порядка обязательств учета
Бюджетных и денежных получателей средств
 бюджета

В целях уточнения сумм неисполненных не конец отчетного финансового года бюджетных обязательств ,ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Абзац первый Пункта 2.13 Порядка учета бюджетных и денежных обязательств  получателей средств бюджета муниципального образования Половинский сельсовет Советского района Алтайского края ,утвержденного постановлением Администрации Половинского сельсовета Советского района Алтайского края от 29.12.2023г.№55 изложить в следующей редакции :В бюджетные обязательства ,поставленные на учет до начала текущего финансового года ,исполнение которых осуществляется в текущем финансовом году, получателем средств бюджета вносятся изменения в соответствии  с пунктом 2.4 настоящего Порядка в срок до 31 декабря  текущего финансового года в части уточнения суммы неисполненного на конец  отчетного финансового года бюджетного  обязательства и суммы , предусмотренной на плановый период (при наличии)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                Л.В.Гранкина

РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

19.12.2024г.

№26

С.Половинка

О

внесении изменений в постановление

Администрации Половинского сельсо

вета

Советского района Алтайского края

О

т

29.12.2023г.

Об утверждении Порядка обязательств учета

Б

юджетных

и денежных получателей средств

бюджета

В

целях уточнения сумм неисполненных не конец отч

етного финансового

года бюджетны

х

обязательств ,ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Абзац первый Пу

нкта 2.13 Порядка учета бюджетны

х и денежных

обязатель

ств  получателей средств бюджета муниципального образования

Половинский сельсовет

Советского района Алтайского края

,утвержденного

постановлением Администрации Половинского сельсовета Советского

района Алтайского края от 29.

12.2023г.№55

изложить в следующей редакции

:В бюджетные обязательства ,поставленные на учет до начала текущего

финансового года ,исполнение которы

х осуществляется в текущем

финансовом году,

получателем сре

дств бюджета вносятся изменения в

соответствии

с пунктом 2.4

настоящего Порядка в срок до 31 дека

бря

те

к

ущего финансового года в

ча

сти

уточнения суммы

неисполненного

на

конец

отчетного финансового года бюджетного  обязательства и суммы ,

предусмотренной на

плановый период (при наличии)

2. Контроль

за исполнением

настоящего постановлени

я оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                Л.В.Гранкина